
Hisense LTF1303-BH Fiche technique

Module optique d'origine Hisense LTF1303-BH+ 10G 1310nm 1,4 km SM SFP+

LTF1303-BH

L'émetteur-récepteur LTF1303-BH+ SFP+ est destiné à un service de portée de 1,4 km de 2,0 Gb/s à 10,5 Gb/s 1310 nm

monomode équipement de communication haute vitesse. Il est proposé dans les plages de température commerciales

et industrielles. Ils sont conformes aux normes IEEE802.3ae-2002, SFF-8431 et SFF-8432.

Caractéristiques

Numéro de pièce : LTF1303-BH+

Paquet : SFP+

Interface : LC

Portée : 1,4 km

Température : H (-40~85°C)

Type de fibre : Monomode

Longueur d'onde : 1310nm

Débit : 10 Gb/s

Sortie Tx : -8,2 ~ 0,5 dBm

Entrée Rx : -14,4 dBm
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